

Materiale electrice

I.D.: 49945877

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 816,42 RON - 816,42 RON

Descriere: "Nr.crt." Cod intern Articole Cantitate Pret fara TVA " Valoare fara TVA " 1 C-BAN236N C.il VISION FIA 2x36W (0.87 timbru verde inclus) BUC 15.00 29.56 443.40 2 8711500893529 Tub neon PHILIPS SNOW 36W 12000K (0.85 timbru verde inclus) BUC 30.00 4.22 126.60 3 MI-118.046 Plafoniera MIRSA cu senzor E27 2x60W (046) BUC 2.00 42.72 85.44 4 016-025-0028-010 Panou led mini rotund HOROZ CAROLINE 28W PT 6000K (timbru verde inclus) BUC 2.00 33.91 67.82 5 BR-65W.4 Bec ec Braytron spiral E27 65W 4200K (0.31 timbru verde inclus) BUC 3.00 20.86 62.58 6 RG6-CCS/AL-TRISLD-305-WL Cablu coaxial WELL RG6 triplu ecranat 305m/rola BUC 30.00 0.62 18.48 7 MOON 956 Mufa TV mama metal BUC 2.00 0.59 1.18 8 MOON 5514 Mufa TV tata metal BUC 2.00 0.66 1.32 9 MOON 1591 Mufa cu filet pentru splitter MOON BUC 4.00 0.37 1.48 10 MOON 7518 Spliter MOON 3 cai profesional 2500MHz BUC 1.00 8.12 8.12 Total general 816.42
